10

MpoTokon

06 UTorax Mo 3akymny /IeKapCTBEHHbIX CPeACTB

crnocobom 3anpoca LeHOBbIX MPefnoXeHU

r. MeTponaBnoBCK
Komuccus B cocTaBe:

1. MNMpeacefa TeNb KOMUCCUN

27 anpens 2020 ropa

KaweHueBa C.T. -ITnaBHblli Bpau KITI Ha MXB «lopoackas nonuknuHmka Nel» KIY «Y3 akumarta

CKO»
2. UneHbl KOMUccUK:

LWeeuyoBa A.C. - InaBHblil 6yxrantep KITl Ha MXB «lopoackag nonuknmHuka Nel» K'Y «Y3

aknumata CKO»

KOpkesuy W.B. - dapmaueBT KIT1l Ha MNMXB «lopogckaa nonumknanHuka Nel» KIY «Y3 akummara

CKO»

CymMMa, BblACNeHHaN Ansa 3aKynKu:

HaunmeHoBaHWe

ATponuHa cynbgat

fmapoKop TU30H

Hatpusa xnopug(ctekno)

Hudeannuu

lMepekucb Bogopoaa

11lponpaHonon(AHanpuinH)

Yronb aKTUBUPOBAHHbIN

Ypanungun(36paHTtunn)

damoTngnH(Keamaren)

XnoponupamuH(Annepronp
ecc)

JlekapcTBeHHasa opma,
KOHL,., 06beM/Bec,
A0O3MPOBKa, (hacoBKa

pacTBop ANS UHbEKLUWIA B
amnynax 0.1% 1mn. Nel0

Ma3b 1%

pacTBop ANa UHMYy3nin Bo
thnakoHax 0,9% 400mn

TabneTkn,noKpbITblE
ob6onoukon 10mr

pacTBOp ANA Hapy>XXHOro
npumeHeHnsa 3% 40mn

Tabnetkn 0,04mr
Tabn 0,25r

pacTtBop 4ns
BHYTPUBEHHOTO BBELEHUS
5Mmr 5mn

MOpPOLLOK
NMOGUNAN3NPOBAHHDIN
A/NpUroToBneHns
pacTBopa A/MHbeKUUIA 5
M, Ne5

pacTBop Ans
BHYTPUBEHHOIO U
BHYTPUMbILLEYHOTO
BeegeHns 20mMr 1mn

En.
n3m

yn

yn

thn

yn

thn

yn

yn

yn

yn

yn

Kon
-BO

6

100

40

15

350

10

400

20

15

50

LieHa

1048.8

228.86

239,05

239,5

42,00

67,00

316,8

6783,65

438.00

378,2

BbigeneHHasa

cymMmma

6 292,80

22886

9 562,00

3 592,50

14 700,00

670,00

126 720,00

135 673.00

6 570,00

18 910,00

345 576,30



Ha yuyacTue B 3aKyne fieKapCTBEHHbIX NpenapaToB 6blM NpeacTaBAeHbl ClefyoUiMe LEeHOBbIE
NPeAnoXeHNs: OTCYTCTBYOT

KoHBEpPTbI C LENOBbLIMA MPEANOXKEHUAMN MOTEHLMANbHbIX MOCTABLWMKOB, KOTOPble He Oblan
MPUHATbI K OLEHKe W COMOCTaB/IEHUID B CBS3U C UX MPEACTaBNEHNEM MO UCTEYEHUU OKOHYATENbHOTO
BPEMEHWN A1 UX PerucTpaunu - oTCyTCT BYHOT.

Komucensa no pesynbTam OLEHKM M COMOCTOB/IEHUSA MYTEM OTKPbITOrO rosiocoBaHnsA
PEWWNA:

1. MpwusHaTb 3aKynKy no notam Ne 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 9, 10 HecoCTosABLIENCSA B COOTBETCTBUM C
n.112 rn. 10 MpaBun, BBMAY OTCYTCTBMSA LEHOBbIX MPEANOXKEHWIA.

PasmecTuTb TeKCT [JaHHOro MNpOTOKona 06 uTora?; HO 3aKyny NeKapCTBEHHbIX CPeACTB Cnocobom
3anpoca LEeHOBbIX NpeanoXeHuii Ha MHTepHCT-pecypge
v 1sr
11peacenatenb Kommccum VI.I-I
YneHbl KOMUCCUN: /
\“g ~ m tOpkeBuy U.B.

CekpeTapb KOMUCCUU: Anypuesa O.B.



10

Bara ycbiHbICbIH cypay 34TMeH Aapuw lK3aTTapAbl caTbin afly KOpbITbIHAbICbIHbIH

MeTponasn Kanachbl

XaTTamMachbl

1 Komuccusa Tteparacbl -KaweHuea C.T.-
Kananblk emxaHa» LWKK, KMK 6ac gapKepy,
2. Komunccma myuwienepk

LWseuyoBa A.C. - «CKO stomagllHw, ACBE» KMM «Nel kananblk emxaHa» LXK KMK

bac 6yxrantep!;
FOpkesny N.B. -
KMK tapmaunesT!;

Carbin anyra 6o/WreH coma:

ataybl

ATponuH cynbhathbl

MMApoKOpPTU3OH

HaTpuii xnopuggasitHek)

HudeaunuH

CyTen TOTbITHI
MponpaHonon(AHanpunnH)

benceHgl kemip

Ypanugnn(36paHTtun)

damorngmH(Keamarten)

XnoponupamuH
(Anncpronpecc)

[O3punK HbicaHbl, KOUL,.,
Koneml canmarsl,
Moweml, Kautanybl

MHbekundara apHanraH
ep-g! amnynapa0.1%
Imn, Nel0

Xaknamain 1%
MH(Yy3nsra apHanraH ep-
a! pnakoHgapgpa 0,9%
400mn

KabblplwakneH »abblnraH
Tabnetkanap 10mr

CblpTKa Kabbingayra
apHanraH ep-gl 3% 40mn
Tabnetkanap 0,04mr

raon 0,25r

Tambipra eryre apHanraH
ep-g1 5SMmr Smn

MHbeKUNA yww epltiHg!
faibiHaayra apHanraH
NUOPUNNIUPNEHTEH YHTAK
5 mn, Neb5

Tamblpra X3aHe
OyfwbiKerke eryre
apHanraH ep-gl 20mMr 1mn

27 coyip 2020 xbIn

onuw

oipiiri

op

op

op

op

op

op

CaH
bl

100

40

15

350

10

400

20

15

50

paTachbl

1048,8

228,86

239,05

239,5

42,00

67,00

316,8

6783,65

438,00

378,2

«CK,0 stompgwHw, ACBE» KMM «Nel

«CKO stomglUHW ACBE» KMM «Nel kananblk emxaHa» LXK

BenwreH

comMma

6 292,80

22886

9 562,00

3 592,50

14 700,00

670,00

126 720,00

135 673,00

6 570.00

18 910,00

345 576,30



KOoHKYpCKA KaTbicyra x16eplirew Typanbl XxatTamaga 6enfieHreH yar;blT eTKCHHEH KellH 6eplureH
KOHKYPCTbIK 6ara ycblHbicrapbl 6ap KOHBepTTep 6aranay >aHe canbiCTblpyra KabbiigaHbaraH

aneyeTT! eHiM xeTw3ywwepgw, kousepTTep!: /KOK

BaTa ycbiHbICTapbl 6ap KOHBEPTTepAl awy Ke3w /e KarbiCKAH 31eyeTn ewM XeTLW3YHN: XXOK

Komuccmusa 6Garanay »>3He canbICTbipy HATMXeO 60iMbiHWA aWwblK faybic 6epy >O0/bIMeH
WELITI:

1 Ne 1,2, 34,5/ 6,7, 8 9. 10 notrap 60iblHWa 6ara yCbIHbICTapblHbLL, 60NMayblHa GaliNaHbICTbl
EpexeHu, KOT 112 T calikec eTnereH 60biN TaHbI/EbIH.

bara ycblHbICbIH cypay 3aHOMeH MeAuuMHanblK “agccattarbl eHlmgepal catbin anygbl eTklsyall,
KOPbITbIHAbICLI O0MbIHH1IA Xarrama mManw 1bnepHey Kop'll OpHaNacTbIPbIACHIH.

Komuccusa Teparacsol K34eHuésa C.T.

SE"E

Komuccua myuenepl %
( FOpkesuy U.B.

KomMmucecua xaTwwbiChl: AHydpunesa O.B



