Протокол

об итогах по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск

27 апреля 2020 года

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Кашенцева С.Т. –Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Юркевич И.В. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

N_{0}	Наименование	Лекарственная форма, конц., объем/вес, дозировка, фасовка	Ед.	Кол -во	цена	Выделенная сумма
1	Атропина сульфат	раствор для инъекций в ампулах 0,1% 1мл, №10	уп	6	1048,8	6 292,80
2	Гидрокортизон	мазь 1%	уп	100	228,86	22886
3	Натрия хлорид(стекло)	раствор для инфузий во флаконах 0,9% 400мл	фл	40	239,05	9 562,00
4	Нифедипин	таблетки,покрытые оболочкой 10мг	yn	15	239,5	3 592,50
5	Перекись водорода	раствор для наружного применения 3% 40мл	фл	350	42,00	14 700,00
6	Пропранолол(Анаприлин)	таблетки 0,04мг	yп	10	67,00	670,00
7	Уголь активированный	табл 0,25г	уп	400	316,8	126 720,00
8	Урапидил(Эбрантил)	раствор для внутривенного введения 5мг 5мл	yıı	20	6783,65	135 673,00
9	Фамотидин(Квамател)	порошок лиофилизированный д/приготовления раствора д/инъекций 5 мл, №5	yıı	15	438,00	6 570,00
10	Хлоропирамин(Аллергопр есс)	раствор для внутривенного и внутримышечного введения 20мг 1мл	уп	50	378,2	18 910,00
						345 576,30

На участие в закупе лекарственных препаратов были представлены следующие ценовые предложения: отсутствуют

Конверты с цеповыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации — отсутствуют.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать закупку по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 несостоявшейся в соответствии с п.112 гл.10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кашенцева С.Т.

Швецова А.С.

Юркевич И.В.

Ануфриева О.В.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен дәрілік заттарды сатып алу қорытындысының хаттамасы

Петропавл қаласы

27 сәуір 2020 жыл

1. Комиссия төрағасы -Кашенцева С.Т.- «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас дәрігері;

2. Комиссия мүшелері:

Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;

Юркевич И.В. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацевті;

Сатып алуға бөлінген сома:

No	атауы	Дәрілік нысаны, конц., көлемі/салмағы, мөлшемі, қапталуы	Өлш бірлігі	сан	бағасы	Болінген сома
1	Атропин сульфаты	Инъекцияға арналған ер-ді ампулада 0,1% 1мл, №10	op	6	1048,8	6 292,80
2	Гидрокортизон	Жақпамай 1%	ор	100	228,86	22886
3	Натрий хлориді(эйнек)	инфузияга арналған ер- ді флакондарда 0,9% 400мл	фл	40	239,05	9 562,00
4	Нифедипин	Қабыршақпен жабылған таблеткалар 10мг	ор	15	239,5	3 592,50
5	Сутегі тотығы	Сыртқа қабылдауға арналған ер-ді 3% 40мл	фл	350	42,00	14 700,00
6	Пропранолол(Анаприлин)	таблеткалар 0,04мг	op	10	67,00	670,00
7	Белсенді көмір	табл 0,25г	op	400	316,8	126 720,00
8	Урапидил(Эбрантил)	Тамырға егуге арналған ер-ді 5мг 5мл	op	20	6783,65	135 673,00
9	Фамотидин(Квамател)	инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған лиофилизирленген ұнтақ 5 мл, №5	ор	15	438,00	6 570,00
10	Хлоропирамин (Аллергопресс)	Тамырға және бұлшықетке егуге арналған ер-ді 20мг 1мл	op	50	378,2	18 910,00
						345 576,30

Конкурсқа қатысуға жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уақыт өткеннен кейін берілген конкурстық баға ұсыныстары бар конверттер бағалау және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім жеткізушілердің конверттері: ЖОҚ

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатысқан әлеуетті өнім жеткізуші: жоқ

Комиссия бағалау және салыстыру нәтижесі бойынша ашық дауыс беру жолымен ШЕШТІ:

1. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 лоттар бойынша баға ұсыныстарының болмауына байланысты Ереженің 10 т 112 т сәйкес өтпеген болып танылсын.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициналық мақсаттағы өнімдерді сатып алуды өткізудің қорытындысы бойынша хаттама мәтіні Интернет қор (а орналастырылсын.

Комиссия төрағасы
Комиссия мүшелері
Швецова А.С.
Юркевич И.В.
Комиссия хатшысы:
Ануфриева О.В.